МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МОЛОДЁЖНЫЙ ЦЕНТР «ЮНОСТЬ» *

СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 29 ноября 2018 года № 21

О создании Ресурсного центра по развитию добровольчества (волонтёрства)
на территории Сусанинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе Муниципального казенного учреждения
Молодёжный центр «Юность» Сусанинского муниципального
района Ресурсный центр по развитию добровольчества
(волонтёрства) на территории Сусанинского муниципального
района на основании Распоряжения администрации
Сусанинского муниципального района Костромской области №
224-р от 29 ноября 2018 года.

2. Ответственным лицом за функционирование Ресурсного центра
по развитию добровольчества (волонтёрства) на территории
Сусанинского муниципального района назначить методиста
Ирину Николаевну Яседьскене.

Директор

С приказом ознакомлена

А. Ю. Вахрушева

И.Н. Ясельскене